
                                         UCHWAŁA Nr XIII / 79 / 2015            
RADY GMINY LUBISZYN
z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( t. j. Dz. U. z 2015r. poz. 1515.) art. 211, art. 212,art. 215 , art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy
Lubiszyn uchwala, co następuje: 

§ 1
1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 279 148,65 zł,                         
jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:

1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę     14 150 ,00 zł, 

      2) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę   130 250,00 zł,

      3) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 163 048,65 zł w tym: 
          dochody na programy finansowane  z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii
          Europejskiej z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielonej
          przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia i Wolnym Handlu (EFTA) 
          oraz innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy w kwocie
          163 048,65 zł,

2. Po zmianie określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 
    23 567 737,39 zł w tym:
      1) dochodów bieżących           21 493 111,47 zł ,
      2) dochodów majątkowych       2 074 625,92 zł , 

3. Zmniejsza  się  łączną kwotę  planowanych wydatków o kwotę    279 148,65  zł jak w   
załączniku    nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę          154 925,40, zł ,
2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę             38 825,40 zł , 

      3) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę    163 048,65 zł ,
 
4. Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych wydatków budżetu Gminy 
    w wysokości   25 171 406,00  zł,   w tym:

1) wydatki bieżące            21 048 813,27 zł,
2) wydatki majątkowe         4 122 592,73 zł,



§ 2
Załącznik nr 5 do uchwały Nr IV/13/2015 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 07 stycznia 2015r.  w
sprawie  uchwały  budżetowej  Gminy  Lubiszyn  na  2015  rok  dotyczący  zestawienia
planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2015 roku otrzymuje brzmienie
jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3
Załącznik nr 4 do uchwały Nr IV/13/2015 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 07 stycznia 2015r.  w
sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na 2015 rok dotyczący wydatków  na zadania
jednostek  pomocniczych   z  art.  2,ust.1  ustawy  z  dnia  21  lutego  2014  r.  o  funduszu
sołeckim(t.j.Dz.U.2014  poz.301)  otrzymuje  brzmienie   jak  załącznik  nr  4  do  niniejszej
uchwały. 

§ 4
Załącznik nr 6 do uchwały Nr IV/13/2015 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 07 stycznia 2015r.  w
sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na 2015 rok dotyczący planu przychodów i
kosztów Samorządowego  Zakładu  Budżetowego  na  rok  2015r.  otrzymuje  brzmienie   jak
załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Zmiany  dochodów  spowodowane  zmniejszeniem  dochodów  w  dziale  010  Rolnictwo  i
łowiectwo  rozdz.  01010 Infrastruktura  wodociągowa i  sanitarna o kwotę 107 393,98 zł
dotyczy zwrotu dotacji rozliczenia projektów PROW wodociąg  w miejscowości Lubiszyn  ul.
Dębowa ;

Zmiany dochodów spowodowane zmniejszeniem dochodów w dziale 900 Gospodarka 
komunalna i ochrona środowiska   rozdz. 90001 –Gospodarka ściekowa  i ochrona 
środowiska o kwotę 55 654,67 zł dotyczy zwrotu dotacji rozliczenia projektów PROW  
modernizacji oczyszczalni ścieków  w miejscowości Lubiszyn;
   
 Zmiany  dochodów  spowodowane  zmniejszeniem  dochodów  w  dziale  900  Gospodarka
komunalna  i  ochrona  środowiska    rozdz.  90001  –Gospodarka  ściekowa   i  ochrona
środowiska   o kwotę 150 zł  dot. zmiany klasyfikacji budżetowej dochodów;

Zmiany dochodów spowodowane zwiększeniem dochodów w dziale 758 Różne rozliczenia
rozdz. 75814 –Różne rozliczenia finansowe o kwotę 150 zł –zmiana klasyfikacji budżetowej
dochodów ;

Zmiany  dochodów  spowodowane  zmniejszeniem  dochodów  w  dziale  801  Oświata  i
wychowanie  rozdz.  80148  Stołówki  szkolne  o  kwotę  110 000,00  zł  –  (w  związku  ze
zmniejszeniem liczby dzieci korzystających z wyżywienia w jednostkach oświatowych: ZS
Baczyna, ZS Ściechów, Przedszkole);  

Zmiany  dochodów  spowodowane  zwiększeniem  dochodów  w  dziale  801  Oświata  i
wychowanie rozdz.80148 Stołówki szkolne o kwotę 14 000,00 zł ( dot. SP Lubiszyn zmiany
sposobu dożywiania dzieci - catering); 

Zmiany dochodów spowodowane zmniejszeniem dochodów w dziale 852- Pomoc społeczna
rozdz. 85212, 85295 o kwotę 20 100,00 zł dotyczy zmniejszenia planu na zadania zlecone i
własne w związku z otrzymaniem zawiadomień  z Wydziału Polityki Społecznej  LUW w
Gorzowie Wlkp.;

Zwiększenie wydatków w dziale 710 Działalność usługowa w rozdziale 71035 Cmentarze na
kwotę  5 550,00  zł  w  związku  ze  zwiększeniem  opłaty  za  dodatkowe  pojemniki  na
cmentarzach komunalnych na terenie Gminy w miesiącach X-XI/2015 w okresie przed i po
święcie zmarłych; 

Zmniejszenie i zwiększenie  wydatków w dziale 750 Administracja  publiczna rozdz.75022
Rady  Gmin  dotyczy  dostosowania  planu  finansowego  w  poszczególnych  paragrafach
wydatkowych ;

Zwiększenie  wydatków w dziale  801 Oświata  i  wychowanie  rozdz.80104 Przedszkola  na
kwotę 5 000,00zł dotyczy zwrotu kosztów dotacji za dzieci zamieszkałe na terenie  gminy ,a
uczęszczające do placówek oświatowych na terenie  innych j. s .t . ;



Zwiększenie i zmniejszenie wydatków w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdz. 80101,
80110,  80150,  80148  zł  dotyczy  dostosowania  planu  finansowego  w  poszczególnych
paragrafach wydatkowych ;

Zwiększenie  wydatków  w  dziale  801  Oświata  i  wychowanie  rozdz.80195  Pozostała
działalność  na kwotę 500,00zł dotyczy  konkursu dla uczestników Powiatowego Turnieju
Wiedzy o Bezpieczeństwie pn. „Bezpieczna Zerówka”;

Zmniejszeniem wydatków w dziale 852 Pomoc społeczna  rozdz.85212, 85295, 85219 na
kwotę 30 900,00 zł dotyczy zadań zleconych i własnych zmniejszenie planów finansowych
zgodnie z zawiadomieniami Wydziału Polityki Społecznej LUW w Gorzowie Wlkp.;

Zwiększenie wydatków w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdz.
90095 Pozostała działalność na kwotę 1000,00zł dotyczy naprawy bieżącej placu zabaw w
miejscowości Brzeźno ;  

Zwiększenie  i  zmniejszenie  wydatków  w  dziale  921  Kultura  i  ochrona  dziedzictwa
narodowego rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury ,świetlice i kluby w miastach i gminach
dotyczy przesunięć środków finansowych funduszu sołeckiego Lubno oraz wynagrodzenia
bezosobowego dla palacza na sali wiejskiej w Stawie;  


